
 

 

  

      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA TIRANË 

        AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

 

 

Nr.___prot.                 Tiranë, më.___.___2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Pastrime Silvio” shpk, me adresë: “Njësia Bashkiake nr 2 ,Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 

2, Shkalla 10, Apartamenti 76,  Kati 1, Tiranë”. 

 

Procedura e prokurimit/ “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / REF-99448-06-29-2021 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbime për Qiramarrje mjete transporti (Vinç Kulle)”  

Kohëzgjatja e kontratës :Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 31.12.2021 

Publikimet e mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike 05.07.21,Nr:104  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Pastrime Silvio shpk                  K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it: 

      

Vlera : 1 641 667  (një milion e gjashtëqind e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa Tvsh 

        

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

Asnjë të skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Pastrime Silvio” shpk, me adresë: 

“Njësia Bashkiake nr 2 ,Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76,  Kati 1, 

Tiranë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 641 667  (një milion e gjashtëqind e dyzet e një 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Erinda FINO 

 

 


